UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  72/GTT-PGD&ĐT-GDTH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày  08  tháng 10  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

      Kính gửi: Các trường Tiểu học trong toàn huyện.

Thực hiện công văn số 1195/SGD&ĐT-GDTH ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tập huấn nâng cao năng lực đánh giá học sinh Tiểu học theo Thông tư 30/2014/TT-BGD&ĐT;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng triệu tập: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong toàn huyện tham dự lớp tập huấn do Sở GD&ĐT tổ chức.

* Địa điểm: Trường Tiểu học Cẩm Thượng, phường Cẩm Thượng, TP HD.

* Thời gian: Từ 7h30’ ngày 11/10/2014 đến ngày 12/10/2014.

* Tài liệu: Thông tư 30/2014/TT- BGD&ĐT và Tài liệu tập huấn Đánh giá học sinh TH, đề nghị Hiệu trưởng các trường lấy trên Website Phòng GD&ĐT để nghiên cứu và mang theo khi tập huấn.

Phòng GD&ĐT Cẩm Giàng yêu cầu Hiệu trưởng bố trí sắp xếp công việc tham dự lớp tập huấn đúng thời gian và thành phần qui định./.

	N¬i nhËn:

- LĐ phòng GD&ĐT (§Ó b¸o c¸o);

- Như kính gửi (§Ó thùc hiÖn);
- Website Phòng GD&ĐT;
- L­u: VT, CMTH.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
Phạm Xuân Tuyển

KẾ HOẠCH TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số 1195/SGD&ĐT-GDTH ngày 08/10/2014)
	THỜI GIAN
	LỚP
	GIÁO VIÊN

CỐT CÁN
	HUYỆN
	SỐ HỌC VIÊN

	Từ 7h30’ ngày 11/10/2014
	LỚP 1
	Phạm Thị Lộc

Vũ Hoài Hương
	Cẩm Giàng

Thanh Miện

Tứ Kỳ
	75

	LỚP 2
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

Nguyễn Văn Tuấn
	Thanh Hà

Kim Thành

Nam Sách
	74

	LỚP 3
	Cao Danh Tuyên

Đỗ Thị Huyền
	Kinh Môn

Chí Linh

Bình Giang

Phòng GDTH
	77

	LỚP 4
	Nguyễn Thị Quyên Oanh

Phùng Văn Động
	TP Hải Dương

Gia Lộc

Ninh Giang
	83

	Từ 13h30’ ngày 11/10/2014 đến kết thúc tập huấn
	4 lớp
	Sở GD&ĐT

Các GV cốt cán
	Tập trung: Thảo luận, giải đáp thắc mắc. Tổng kết tập huấn.
	TS: 309